Nowe Ostrowy, 2014.11.24.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego ZP 271.7.2014
prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego ogloszonego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych w dniu 20.11.2014 r. Nr 381412-2014 pn.:

»Swiadczenie uslug odbioru i zagospodarowania odpadéw komunalnych od wlascicieli
nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Nowe Ostrowy”.

Zamawiajacy:

Gmina Nowe Ostrowy, Nowe Ostrowy 80, 99-350 Ostrowy,

dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zaméwien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. Nr 907 ze zm.) Prawo zamowien publicznych, wprowadza
zmiany w tresci SIWZ w zakresie:

> 1 zmiana w pkt X1V ppkt 3:

Obecny zapis:
Zamawiajacy informuje, iz podane przez Wykonawce wynagrodzenie ryczaltowe bedzie
obowigzywalo w pierwszym roku realizacji przedmiotu zamowienia tj. od 1.01.2015 do
31.01.2015 r., natomiast w_kolejnych latach realizacji podane wynagrodzenie wykonawcy

bedzie podlegato wzrostowi o $rednioroczny wskaznik cen towarow i ustug konsumpcyjnych.

Zmieniony zapis:
Zamawiajacy informuje, iz podane przez Wykonawce wynagrodzenie ryczattowe bedzie
obowigzywalo w pierwszym roku realizacji przedmiotu zamowienia tj. od 1.01.2015 do
31.12.2015 r., natomiast w kolejnych latach realizacji podane wynagrodzenie wykonawcy
bedzie podlegalo wzrostowi o $rednioroczny wskaznik cen towardw i ustug konsumpcyjnych.

> 2 zmiana w 87 pkt 4 projektu umowy:

Obecny zapis

Zamawiajacy informuje, iz podane przez Wykonawce wynagrodzenie ryczaltowe bedzie
obowigzywalo w pierwszym roku realizacji przedmiotu zamoéwienia tj. od 1.01.2015 do
31.01.2015 r., natomiast w Kkolejnych latach realizacji, podane wynagrodzenie wykonawcy
bedzie podlegato wzrostowi o srednioroczny wskaznik cen towardw i ushug konsumpcyjnych.

Zmieniony zapis:
Zamawiajacy informuje, iz podane przez Wykonawce wynagrodzenie ryczaltowe bedzie
obowigzywalo w pierwszym roku realizacji przedmiotu zamowienia tj. od 1.01.2015 do
31.12.2015 r., natomiast w _kolejnych latach realizacji, podane wynagrodzenie wykonawcy
bedzie podlegato wzrostowi o $rednioroczny wskaznik cen towardow i ustug konsumpceyjnych.

Wojt Gminy
/-1 Zdzislaw Kostrzewa



